

Mecum Invest ApS

Langelandsvej 281, 6100 Haderslev

CVR-nr. 34 60 54 08

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018

Dirigent:





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Mecum Invest ApS
Adresse, postnr., by	Langelandsvej 281, 6100 Haderslev
CVR-nr.	34 60 54 08
Stiftet	2. juli 2012
Hjemstedskommune	Haderslev
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Lene Marie Hansen
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Norgesvej 24 B, 6100 Haderslev

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i serviceydelser udført for danske kunder i forbindelse med ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på 28.949 kr. mod et underskud på 14.682 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på 24.116 kr.

Virksomheden har i regnskabsåret oplevet et fald i omsætningen hvilket har resulteret i et underskud for 2017. Ledelsen forventer at lukke selskabet i 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2017	2016
	Bruttofortjeneste	2.075	15.830
2	Personaleomkostninger	-109	-30.215
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.900	-9.900
	Resultat før finansielle poster	-7.934	-24.285
	Finansielle omkostninger	-315	-302
	Resultat før skat	-8.249	-24.587
3	Skat af årets resultat	-20.700	9.905
	Årets resultat	-28.949	-14.682
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-28.949	-14.682
		-28.949	-14.682

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2017	2016
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	9.900
		0	9.900
	Anlægsaktiver i alt	0	9.900
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	835
	Udskudte skatteaktiver	0	20.700
		0	21.535
	Likvide beholdninger	107	23.103
	Omsætningsaktiver i alt	107	44.638
	AKTIVER I ALT	107	54.538

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2017	2016
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	-104.116	-75.167
	Egenkapital i alt	-24.116	4.833
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	16.071	3.488
	Anden gæld	8.152	46.217
		24.223	49.705
	Gældsforpligtelser i alt	24.223	49.705
	PASSIVER I ALT	107	54.538

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	-75.167	4.833
Overført via resultatdisponering	0	-28.949	-28.949
Egenkapital 31. december 2017	80.000	-104.116	-24.116

